ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 259/UBND-KTHT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 03 tháng 3 năm 2021

V/v Đề xuất nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ cấp cơ sở năm 2021

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

  - UBND các xã, thị trấn;

  - Các cá nhân, tổ chức trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 26/02/2021 của UBND huyện

về thực hiện nhiệm vụ phát triển Khoa học và Công nghệ năm 2021. Để có căn cứ

xây dựng danh mục các dự án Khoa học và Công nghệ năm 2021 trình Hội đồng

Khoa học và Công nghệ huyện thẩm định, UBND huyện đề nghị các cơ quan, tổ

chức và cá nhân đề xuất nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ cấp cơ sở năm 2021.

Định hướng các nhiệm vụ được ưu tiên lựa chọn: Chú trọng hoạt động ứng

dụng kết quả các đề tài, dự án nghiên cứu thử nghiệm thành công để xây dựng mô

hình nhân rộng phù hợp với điều điều kiện tự nhiên, kinh tế - xã hội của huyện; các

nhiệm vụ hỗ trợ nguồn nguyên liệu, xây dựng chuỗi giá trị sản phẩm cho các hàng

hóa chủ lực nhằm nâng cao hiệu quả sản xuất công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp.

Phiếu đề xuất nhiệm vụ Khoa học và công nghệ theo biểu mẫu đính kèm

công văn này.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có ít nhất một đề xuất liên quan

đến ngành, lĩnh vực, địa phương mình gửi về UBND  huyện (Phòng Kinh tế và Hạ

tầng) trước ngày 31/03/2021 để tổng hợp trình Hội đồng Khoa học và Công nghệ

huyện thẩm định./.

Nơi nhận:  TM.UBND HUYỆN

- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Lưu VT. PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Thanh Hồ

B1-d-PĐX-DAKHCN

PHIẾU ĐỀ XUẤT

DỰ ÁN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CẤP CƠ SỞ NĂM 2021

1. Tên dự án: ...............................................................................................................

...........................................................................................................................................

2. Thời gian bắt đầu-kết thúc: .............................................................................

3. Kinh phí dự kiến: .................................................................................................

    Tổng số:

    Trong đó, vốn sự nghiệp khoa học:

4. Nguồn gốc của dự án: (từ kết quả đề tài nghiên cứu khoa học và phát triển

công nghệ đã được Hội đồng KHCN các cấp đánh giá, kiến nghị áp dụng; từ sáng

chế, giải pháp hữu ích, sản phẩm khoa học được giải thưởng hội thi sáng tạo…)

5. Mục tiêu dự kiến của dự án:
...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

6. Sự cần thiết:
...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

7. Chỉ tiêu kỹ thuật của các sản phẩm:

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

8. Dự kiến hiệu quả đạt được:
...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

9. Quy mô và địa chỉ áp dụng:
...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

                                                                     ........., ngày.......tháng........năm 20……

                                                                    Đơn vị, cá nhân đề xuất dự án

		2021-03-03T14:15:30+0700